
UCHWAŁA NR LXVIII/658/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów, przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów 
oraz określenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do 

publicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 131 ust. 4 – 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym do przedszkoli publicznych, oddziałów integracyjnych w publicznych przedszkolach 
ogólnodostępnych oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ozimek zwanych dalej przedszkolami, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i przyznaje 
się każdemu z tych kryteriów określoną liczbę punktów: 

Lp. Kryterium Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryteriów 

1. Kandydat, którego oboje 
rodzice/opiekunowie prawni lub 
rodzic samotnie wychowujący 
dziecko/dzieci pracują na podstawie 
umowy o pracę , umowy 
cywilnoprawnej, prowadzą 
pozarolniczą działalność gospodarczą 
lub gospodarstwo rolne albo pobierają 
naukę w trybie stacjonarnym. 

60 

1. Praca zawodowa: 
- Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu; 
- zaświadczenie o wykonywaniu pracy na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, 
2. Prowadzenie działalności gospodarczej: 
Aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej. 
3. Prowadzenie gospodarstwa rolnego: 
Potwierdzenie z KRUS o prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego. 
4. Studiowanie w trybie dziennym: Zaświadczenie 
uczelni wyższej o pobieraniu przez rodziców nauki 
w systemie dziennym.  

2. Kandydat, który zamieszkuje w 
obwodzie szkoły podstawowej, na 
terenie którego mieści się przedszkole 
pierwszego wyboru. 

50 Wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola 

3. Kandydat, którego rodzeństwo: 
- w roku szkolnym na który 
prowadzone jest postępowanie 
rekrutacyjne, będzie kontynuowało 
wychowanie przedszkolne w danym 
przedszkolu lub uczęszczało do 
szkoły, w której funkcjonuje dany 
oddział przedszkolny. 

40 Oświadczenie dotyczące rodzeństwa kandydata 

4. Rodzeństwo kandydata uczestniczy w 
postępowaniu rekrutacyjnym do tego 
samego przedszkola/oddziału 
przedszkolnego. 

30 Oświadczenie dotyczące rodzeństwa kandydata 

5. Dziecko uczęszcza w bieżącym roku 
szkolnym do żłobka lub innej 
placówki opieki nad dzieckiem do lat 
3 zarejestrowanej w Gminie Ozimek. 

20 Zaświadczenie wydane przez żłobek lub placówkę 
opieki nad dzieckiem do lat 3 

6. W przypadku, gdy liczba kandydatów, 
którzy uzyskali taką samą liczbę 1 Wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B411F246-3485-45D1-8A1E-7E8B56CCF502. Podpisany



punktów, jest większa od liczby 
miejsc, komisja rekrutacyjna 
dokonuje kwalifikacji kandydatów w 
oparciu o ich wiek, rozpoczynając od 
kandydatów najstarszych 
uwzględniając rok, miesiąc i dzień 
urodzenia. 

2. Dokumentem niezbędne do potwierdzenia kryteriów powinny być wystawione z datą obejmującą okres 
rekrutacyjny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Traci moc UCHWAŁA NR XLI/366/21 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia kryteriów, przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów oraz określenia 
dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B411F246-3485-45D1-8A1E-7E8B56CCF502. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVIII/658/23 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


